
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 22 /2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 18 marca 2011 r. 

 
w sprawie częstotliwości i czasu trwania szkoleń okresowych pracowników 

zatrudnionych w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne w dziedzinie 

bezpieczeństwa i higieny pracy.  
 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 237
3
 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. – Kodeks pracy
1)

 (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) w związku z § 14 i 15 

rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 27 lipca 2004 r. w sprawie szkolenia 

w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. Nr 180, poz. 1860 z późn. zm.) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się częstotliwość i czas trwania szkoleń okresowych pracowników 

zatrudnionych w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny 

pracy, w następujący sposób: 

1) pracodawcy oraz inne osoby kierujące pracownikami – raz na 5 lat w formie kursu, czas 

trwania szkolenia wynosi 16 godzin; 

2) pracownicy administracyjno - biurowi – raz na 6 lat w formie seminarium, czas trwania 

szkolenia wynosi 8 godzin; 

3) pracownicy zatrudnieni na stanowiskach robotniczych – raz na 3 lata w formie 

instruktażu, czas trwania szkolenia wynosi 8 godzin; 

4) pracownicy służb bezpieczeństwa i higieny pracy – raz na 5 lat w formie kursu, czas 

trwania szkolenia wynosi 34 godziny.  

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


